Протокол №1
Общего собрания членов

Товарищества собственников недвижимости многоквартирного дома «Музыки 100» (очно-заочная форма)
Регистрационные данные Товарищества:

Полное наименование Объединения: ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ "МУЗЫКИ 100"

Сокращенное наименование Объединения: ТСН «Музики 100»

Идентификационный код юридического лица: ОГРН: 1149204037322
Зарегистрировано Ленинской районной государственной Администрацией в городе Севастополе.
Дата регистрации 21.11.2014г.

Дата проведения собрания 17.08.2018г.

Место проведения собрания 299029, Российская Федерация, г. Севастополь, ул. Николая Музыки, дом 100

Время начала/ окончания собрания: 18 часов 30 минут / 19 часов 30 минут

Присутствовали  23 из 45 членов Объединения

Кворум 53,36%
Собрание правомочно голосовать и принимать решения по вопросу повестки дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Избрание председателя общего собрания членов Товарищества Собственников Недвижимости, секретаря собрания.

2. Принятие решение по вопросу определения порядка подсчета количества голосов при голосовании и порядка оформления протокола собрания. Утверждение счетной комиссии.

3. Отчет деятельности правления Товарищества Собственников Недвижимости «Музыки 100» за 2017г.

4. Отчет о работе председателя Товарищества Собственников Недвижимости «Музыки 100» в рамках программы благоустройства двора  (конкурс «Самый Дружный двор»)

5. Утверждение суммы целевого взноса на содержание и ремонт жилого и нежилого помещения в доме по ул. Н. Музыки,100

6. Утверждение годового плана содержания и ремонта общего имущества.

7. Утверждение сметы доходов и расходов Товарищества Собственников Недвижимости на год.

8. Определение размера вознаграждения административно-управленческого персонала.

9. Определение порядка ознакомления с информацией (материалами) которые будут представляться на общее собрание, а также спринятыми решениями общего собрания.

10. Принятие решения по вопросу определения адреса хранения копии протокола общего собрания.

ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ.
1. Избрать председательствующим на собрании Объединения (председателем собрания) Ключенко С.А. Избрать Секретарём собрания и лицом, ответственным за подсчет голосов Подлюк Л. С.
Результат голосования:

«ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.
2.  Утвердить порядок  подсчета количества голосов при голосовании путём подсчета бюллетеней.  Определить порядок оформления протокола собрания согласно требованиям ЖК РФ. Утвердить счетную комиссию в составе: Бенда О.П. Ключенко С.А., Подлюк Л.С.
      Результат голосования:

     «ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

3. Признать положительным отчет деятельности правления Товарищества Собственников Недвижимости «Музыки 100» за 2017г.
 Результат голосования:

«ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

4.       Отчет о работе председателя Товарищества Собственников Недвижимости «Музыки 100» в рамках программы благоустройства двора  (конкурс «Самый Дружный двор») считать выполненным на отлично.
Результат голосования:

  «ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

5. Утвердить сумму целевого взноса на содержание и ремонт жилого и нежилого помещения в доме по ул. Н. Музыки,100 в размере 15,50руб.за 1м²
 Результат голосования:

 «ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

6.       Утвердить годовой план содержания и ремонта общего имущества.
Результат голосования:
 «ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

7. Утвердить смету доходов и расходов Товарищества Собственников Недвижимости на год.
 Результат голосования:

 «ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

8. Определить размер вознаграждения административно-управленческого персонала согласно штатного расписания.
Результат голосования:

 «ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

9. Определить порядок ознакомления с информацией (материалами) которые будут представляться на общее собрание, а также с принятыми решениями общего собрания путем размещения на сайте ТСН «Музыки 100»
Результат голосования:

 «ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

10. Местом хранения копии протокола общего собрания определить кв.№16 по ул. Н.Музки,100
Результат голосования:

 «ЗА» - 23; «ПРОТИВ» - нет; «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -нет.

Иных вопросов в повестке дня общего собрания членов ТСН нет.
Собрание закрыто.
Подсчет голосов осуществляла Бенда О.П.

Председатель собрания Ключенко С.А.

Секретарь собрания Подлюк Л.С.